Nigronium deferri, deque 
ijs istic tractari voluimus, Sed quandoquidem in bodiernum 
usque diem ille in Sertis Vrae ditione quominus ad nos de 
omnibus ut istic acta et tractata referri possit, tenetur et im-
peditur, neque satis compertum habemus, quo baec ardua 
negotia in cardine vertantur, difficile nobis est ad omnia Li-
terarum Sertis Yestrae Capita in praesenti quemadmodum re-
quiratur, respondere. Ubi autem ad nos una cum nostro 
g e r t i s y r a e Orator aduenerit, cui plenam in omnibus potesta-
tem ac tractandi facultatem concessam et iniunctam esse no-
bis persuademus, Nos adhibito quorundam ex Regnis ditioni-
busque nostris primariorum consilio plenius responsuri sumus. 
Interea sicut nos Sertem Vram securam ac certam esse volu-
mus, nullam nos animo cogitationem concipere ut nostra vel 
iussione vel conniuentia pactiones adeo sancte, solleniterque 
stabilitae a quoquam nostrorum vel in nimimo violentur aut 
profanentur, quin vero magis boc sollicite curare, ut si qui 
forte ex nostris ausu temerario contrauenerint, quas meriti 
sint, poenas dent et castigentur (non enim nostra ex parte 
ullam dari occasionem yelimus, ut innoxius vel nostro-
rum, vel Serenitatis Vrae subditorum sanguis, quod gli-
scente bello accidere solet, crudeliter et impie profundatur. 
i ta a Serte Yestra, si, quod literae eius praeseferunt, pacem 
constanter cultam et continuatam serio cupit, requirimus, ut 
hostiles armorum apparatus, ac macbinationes tum sécrétas, 
tum publicas Turcarum, Tartarorum, aliarumque nationum 
ubique locorum, quae supradictis pactis comprehenduntur, in-
bibeat et sistat, violentas invasiones, et capestrium locorum 
deuastationes ijs serio interdicat, quosque suae ditioni sub-
iectos babet milites limitaneos et alios quoscunquae in officio 
contineat, eosque ne subditos nostros, quod passim in dies 
et quidem Bassae Budensis, aliorumque iussu fieri, magis 
magisque comperitur, ad deditionem cogant, arceat per pacta 
conuenta mutua, quae nos, uti Christianorum Imperatorem 
decet, hactenus (quod et Serenitatis Vrae Chiausius in Regno-
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rum nostrorum transitu obseruare potuit;) accurate seruaui-
mus, merito urgemus et postulamus, ne scilicet justa nobis 
causa vindictae praebeatur, quam diutius, uti hactenus toties 
prouocati, differre aut dissimulare nequaquam possemus, sed 
quibuscunque viribus, potentiaque suscipere ac prosequi co-
geremur. Hac scilicet ratione, et amico agendi modo Serenitas 
Yra testatum redditura est, ex animo, quod profitetur, proficisci, 
pacemque se illaesam cupere, bonaeque vicinitatis Studium 
nobiscum colendum anticipi, et quod varijs plerumque pericu-
lis incertoque rerum eventui obnoxium est, bello praeferre.